FRONTE CONCURSOS E PROJETOS LTDA
CNPJ: 20.520.316/0001-11

ESTR. ADRIANÓPOLIS 2749, NOVA IGUAÇU, RJ

EDITAL DE RESULTADO AO PEDIDO DE ADAPTAÇÃO DE TAF PARA PCD’s

 EDITAL 008/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA RICA – MS

A banca organizadora Fronte Concursos e Projetos LTDA, com aquiescência da PREFEITURA
MUNICIPAL DE COSTA RICA-MS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado ao pedido
de adaptação de TAF para PCD’s.

Nº DE INS CANDIDATO STATUS DE

SOLICITAÇÃO
8562 LETÍCIA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO

8452 LUCAS FERREIRA DE ARAÚJO INDEFERIDO

8607 RONE LÚCIO DA SILVA INDEFERIDO

8585 ULYSSES PINHEIRO QUITO DA SILVA BORGES INDEFERIDO

Costa Rica -MS, 19 de Novembro de 2025

Cleverson Alves dos Santos
Prefeito

Prefeitura Municipal de Costa Rica/MS

Everton Alves Lopes

Diretor Adjunto
Fronte Concursos e Projetos